

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

STARDYSTWA WYKONAWCZE
W NAKLE NAD NOTECIĄ
Wpłynęło 30 MAR. 2017
Ilość uczestników.....

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Nakielskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Pkt 6) ustawy – w zakresie ochrony i promocji zdrowia			
4. Tytuł zadania publicznego	Aparat tlenowy i szkolenia			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1 sierpnia 2017	Data zakończenia	20 października 2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GÓRKACH ZAGAJNYCH, STOWARZYSZENIE, numer Krajowego Rejestru Sądowego 0000415409, GÓRKI ZAGAJNE 33A, 89-240 KCYNIA, KUJAWSKO – POMORSKIE		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	ŁUKASZ JACHIM tel. 667012869 Górki Zagajne ,89-240 Kcynia TOMASZ ŚWIERC tel. 667593390 Górki Zagajne , 89-240 Kcynia ospgorkizagajne @ op.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Sprzęt ochrony dróg oddechowych w dzisiejszych czasach powinien znajdować się na wyposażeniu technicznym każdej jednostki JRG, oraz większości jednostek OSP. Jest bardzo potrzebny i praktyczny, a dzięki jego zastosowaniu można bezpiecznie uratować życie lub po prostu ułatwić działania ratowniczo-gaśnicze.</p> <p>Celem zadania jest zakupienie aparatu tlenowego z osprzętem dla miejscowej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Górkach Zagajnych. Aparat taki jest niezbędny, potrzebny podczas pracy w czasie akcji gaśniczej w zadymionych pomieszczeniach. Praca w aparacie tlenowym zwiększa bezpieczeństwo i nie naraża zdrowia strażaków. W ramach projektu zorganizowane będą również szkolenia dla mieszkańców wsi pt. „Ochrona przeciwpożarowa w gospodarstwie rolnym, i „Cichy zabójca- tlenek węgla”. Szkolenia przeprowadzą wyspecjalizowani przedstawiciele z Państwowej Straży Pożarnej. Szkolenia odbędą się w sali świetlicy wiejskiej w Górkach Zagajnych. Podczas szkolenia wykorzystany będzie sprzęt multimedialny i przeprowadzony będzie konkurs dla uczestników szkolenia. Dla najlepszych i najbardziej aktywnych będą zakupione nagrody trzy czujniki tlenu węgla.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

-Zakupiony aparat tlenowy umożliwi wejście strażakom do zadymionych pomieszczeniach bez narażania własnego zdrowia i życia.

-Aktywizacja społeczna mieszkańców i druhow Ochotniczej Straży Pożarnej poprzez motywowanie do uczestnictwa w szkoleniach przeciw pożarniczych.

-Zwiększenie świadomości o przestrzeganiu przepisów przeciwpożarowych.

-zakupione czujniki tlenku węgla dla uczestników szkolenia zwiększą bezpieczeństwo domowników

Miejsce realizacji zadania – Górki Zagajne, gmina Kcynia, powiat nakielski

Odbiorcy – beneficjenci projektu – grupa ok. 30 osób mieszkańców sołectwa.

Z otrzymanego wsparcia od Zarządu Powiatu Nakielskiego zakupiony zostanie aparat tlenowy z osprzętem, ze środków własnych zakupimy czujniki czadu, wkład osobowy – to przygotowanie i posprzątanie świetlicy wiejskiej, natomiast wkład rzeczowy stanowi sprzęt multimedialny oraz wynajęcie świetlicy na potrzeby organizacji szkolenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Aparat tlenowy z osprzętem	3900,00	3900,00	
2	czujniki tlenku węgla - 3 sztuki	450,00	0,00	450,00
3	Sprzęt multimedialny	50,00	0,00	50,00
4	Wynajęcie świetlicy na szkolenia 4 godz. x 20,00 zł	80,00	0,00	80,00
5	Przygotowanie i posprzątanie świetlicy 2 godz. x 15,00 zł x 4 osoby	120,00	0,00	120,00
Koszty ogółem:		4.600,00	3900,00	700,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

NACZELNIK OSP

Górki Zagajne

Lukasz Jachim

Lukasz Jachim

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

SKARBNIK OSP

Górki Zagajne

Robert Gnat

Robert Gnat

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Górkach Zagajnych
Górki Zagajne 33A 89-240 Kcynia
NIP: 558-165-89-78

Data

Górki Zagajne 28.03.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.